כב' השופט אילן סלע בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה באמצעות משטרת ישראל , שלוחת תביעות יהודה שי,

ע"י עו"ד אבי בוזו
נ ג ד
פלוני

הנאשם ע"י ב"כ עו"ד סיניה חריזי מוזס

גזר דין

הכרעת הדין

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת הוכחות בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש בבן זוג, לפי סעיף 382(ג)
לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. נסיבות ביצוע העבירה פורטו בהכרעת הדין מיום 12.01.20. בתמצית יצוין, כי ביום 12.09.18 בשעה לילה
ויכוח מילולי ביניהם, נוקדים, תוך כדי ביישוב מאוחרת, עת שהו הנאשם והמתלוננת, שהיו נשואים באותה עת, בביתם
סטר הנאשם למתלוננת בצד השמאלי של פניה, בעט בבטנה והכה אותה בידיו בכל חלקי גופה. כתוצאה ממעשיו של

6 חודשי מאסר, אותם לא ירצה הנאשם, אלא אם כן הוא יעבור במשך שלוש שנים מהיום
עבירת אלימות כנגד בת זוג.

ה. פיצוי למתלוננת בסך של 750 ₪. הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט עד ליום 12.11.21, ועד
אותו מועד תמסור המאשימה את פרטי המתלוננת למזכירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ו' חשוון תשפ"ב, 12 אוקטובר 2021, במעמד המתייצבים.